

2A AUDITION
Société par Actions Simplifiée
Au capital de 5 000 euros
Siège social : Centre Commercial Leclerc
ZAC des Jardins – Lieu-dit Le Prieuré
60610 LA CROIX SAINT OUEN
953 970 084 RCS COMPIEGNE

(Ci-après la « *Société* »)

DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE
DU 19 JUILLET 2026

DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

DEUXIEME DECISION

L'Associée unique approuve la proposition de la Présidence et décide d'affecter le résultat de l'exercice constitué d'un bénéfice de 12 547,93 euros en totalité au compte « Autres Réserves »

Conformément à la loi, l'Associée unique prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'a été effectuée depuis la constitution de la société.

Certifié conforme
La Présidence

Signé par :
AURORE LEIDING
B6DC9D90E679415...

Comptes annuels

Audition 2A

Signé par :
AURORE LEIDING
B6DC9D90E679415...

31/12/2025

Ce document contient 10 pages



Audition 2A

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025 (Bilan)

Sommaire

Attestation de présentation des comptes	3
<i>Comptes annuels</i>	<i>4</i>
Bilan Actif	5
Bilan Passif	6
Compte de résultat	7
Informations à la suite du bilan	9



Rydge Conseil
Expertise Comptable, Gestion sociale, Conseil

2 ALLEE DE LA FORET D HALATTE

-

BATIMENT ALATIUM 2-BP 20061

60100 CREIL

Téléphone : +33344559700

Site internet : www.rydge.fr

MME LEIDING

SAS Audition 2A en formation

LE PRIEURE ZAC DES JARDIN

60610 LACROIX SAINT OUEN

Attestation de présentation des comptes

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entité SAS Audition 2A en formation relatifs à l'exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025 qui se caractérisent par les données suivantes :

• Total du bilan :	166 580	€
• Chiffre d'affaires :	136 972	€
• Résultat net comptable :	12 547	€

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation de comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Date :
 2026.06.23
22:13:47
+02'00'

Véronique BUDIN
Expert-comptable Associée



Audition 2A

Comptes annuels



Page : 4 / 10

Audition 2A

Actif		Au 31/12/2025			Exercice précédent		
		Montant brut	Amort. ou Dépré.	Montant net	Au 31/12/2024		
Capital souscrit non appelé (I)							
Frais d'établissement (II)							
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais de développement Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires Fonds commercial Autres immobilisations incorporelles ⁽¹⁾ Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes	1 054	728	325	677	
		TOTAL	1 054	728	325	677	
	Immobilisations corporelles	Terrains Constructions Installations techniques, matériel et outillage industriels Autres immobilisations corporelles Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes	110 779	23 965	86 814	98 414	
		TOTAL	110 779	23 965	86 814	98 414	
		Immobilisations financières (2)	Participations Créances rattachées à des participations Titres immobilisés de l'activité de portefeuille Autres titres immobilisés Prêts Autres immobilisations financières	270		270	
	TOTAL		270		270		
	Total de l'actif immobilisé (III)						
			112 104	24 693	87 410	99 091	
	Actif circulant	Stocks et en-cours	Matières premières et autres approvisionnements En-cours de production de biens En-cours de production de services Produits finis Marchandises	10 199		10 199	
			TOTAL	10 199		10 199	
Créances (3/4)		Avances et acomptes versés sur commandes Créances Clients et Comptes rattachés Autres créances Charges constatées d'avance Capital souscrit appelé, non versé	5 979 17 892 3 021		5 979 17 892 3 021	42 556 13 838 1 280	
		TOTAL	26 892		26 892	57 675	
		VMP	Actions propres Autres titres				
			Divers	Instruments financiers à terme et jetons détenus Disponibilités	42 078		42 078
TOTAL		42 078			42 078	44 156	
Total de l'actif circulant (IV)							
		79 170		79 170	101 832		
Frais d'émission des emprunts (V)							
Primes de remboursement des emprunts (VI)							
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)							
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)		191 274	24 693	166 580	200 924		
Renvois : (1) Dont droit au bail (2) Dont à moins d'un an (3) Dont à moins d'un an (4) Dont à plus d'un an				26 892			
Clause de réserve de propriété		Immobilisations	Stocks	Créances clients			

Audition 2A

Passif		Au 31/12/2025	Au 31/12/2024
Capitaux propres	Capital (dont versé : 5 000)	5 000	5 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Écarts de réévaluation		
	Écarts d'équivalence		
	Réserves :		
	Réserve légale	500	
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	13 626	
	Report à nouveau		
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	12 547	14 126
	Situation nette avant répartition	31 674	19 126
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres (I)	31 674	19 126
Provisions	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres (I bis)		
Dettes (2)	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions (II)		
Dettes (2)	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	110 254	129 135
	Emprunts et dettes financières diverses (1)		13 815
	Instruments financiers à terme		
	Total des emprunts et dettes assimilées	110 254	142 950
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	579	200
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 890	30 018
	Dettes fiscales et sociales	4 716	8 628
Renvois	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	12 465	
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes (III)	134 906	181 797
	Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
	TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV)	166 580	200 924
Renvois	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	(1) Dont emprunts participatifs		
	(2) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)	43 819	69 324

Audition 2A

		France	Exportation	Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 27/06/2023 Au 31/12/2024 18 mois
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises	136 972		136 972	142 426
	Production vendue : - Biens - Services				
	Montant net du chiffre d'affaires	136 972		136 972	142 426
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions				12 000
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				18 720
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
	Autres produits			21	18
Total des produits d'exploitation (I)				136 994	173 164
Charges d'exploitation	Achats de marchandises			33 000	44 009
	Variation de stocks			-10 199	
	Achats de matières premières et autres approvisionnements				
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (1)			55 693	63 683
	Impôts, taxes et versements assimilés			833	1 114
	Salaires			25 137	27 840
	Cotisations sociales			976	603
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements			11 951	12 742
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			4	531
	Autres charges				
Total des charges d'exploitation (II)				117 398	150 525
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)				19 595	22 638
QP sur opér. commun	Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
	Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers	De participations (2)				
	D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)			80	
	Autres intérêts et produits assimilés (2)				
	Reprises sur dépréciations et provisions				
	Différences positives de change				
	Produits des cessions d'immobilisations financières				
Charges financières	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
	Total des produits financiers (V)			80	
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
	Intérêts et charges assimilées (3)			4 913	5 889
	Différences négatives de change				
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
Total des charges financières (VI)				4 913	5 889
2. RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)				-4 833	-5 889
3. RÉSULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)				14 761	16 749



Compte de résultat

Audition 2A

	Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 27/06/2023 Au 31/12/2024 18 mois
Produits exceptionnels (4) (VII)		
Charges exceptionnelles (5) (VIII)		110
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		-110
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôt sur les bénéfices (X)	2 214	2 513
Total des produits (I + III + V + VII)	137 074	173 164
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + X)	124 526	159 037
BÉNÉFICE OU PERTE	12 547	14 126
(1) Y compris - redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier		
(2) Dont produits concernant les entités liées		
(3) Dont intérêts concernant les entités liées		
(4) Dont - Produits afférents à des exercices antérieurs - Incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(5) Dont - Charges afférentes à des exercices antérieurs - Incidence après impôt des corrections d'erreurs		

SAS Audition 2A en formation

**Informations à la
suite du bilan de
l'exercice clos le
31/12/2025**

INFORMATIONS A LA SUITE DU BILAN

Conformément à l'article L123-16-1, ces comptes annuels ne comportent pas d'annexe mais la liste des informations prévues à l'Article 811-7 du Règlement n°2014-03 de l'Autorité des Normes Comptables relatif au Plan Comptable Général.

Les comptes annuels de l'exercice ont été établis conformément au Règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement desdits comptes annuels.

-